ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48, тел. (49135)3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 21.07.2023 г.						 № 75/258

О регистрации кандидатов на должность глав муниципальных образований Спасского муниципального района Рязанской области, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Спасского района

Рассмотрев документы, представленные Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Спасского района, в соответствии со статьей 26 Закона Рязанской области от 05.08.2011г. № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Зарегистрировать кандидатом на должность главы муниципального образования – Заречинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области Жучкову Наталью Александровну, 24.10.1984 года рождения, адрес места жительства – Рязанская область, Спасский район, п.Спиртзаводвской, образование высшее, юрисконсульта ООО «Бытсервис», члена партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутую Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Спасского района. Дата регистрации 21.07.2023 года, время регистрации -  09 час. 35 мин.
2. Зарегистрировать кандидатом на должность главы муниципального образования – Ижевское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области Шаврину Елену Владимировну, 15.07.1963 года рождения, адрес места жительства – Рязанская область, Спасский район, с.Ижевское, образование высшее, главу муниципального образования - Ижевское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области, депутата Думы муниципального образования – Спасский муниципальный район Рязанской области, члена партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутую Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Спасского района. Дата регистрации 21.07.2023 года, время регистрации -  09 час. 40 мин.
3. Зарегистрировать кандидатом на должность главы муниципального образования – Исадское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области Мазяева Юрия Александровича, 24.06.1965 года рождения, адрес места жительства – Рязанская область, г.Спасск-Рязанский, образование высшее, пенсионера, члена партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутого Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Спасского района. Дата регистрации 21.07.2023 года, время регистрации -  09 час. 45 мин.
4. Зарегистрировать кандидатом на должность главы муниципального образования – Кирицкое сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области Терехину Надежду Викторовну, 10.07.1980 года рождения, адрес места жительства – Рязанская область, Спасский район, с.Сушки, образование высшее, главу муниципального образования - Кирицкое сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области, депутата Думы муниципального образования – Спасский муниципальный район Рязанской области, члена партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутую Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Спасского района. Дата регистрации 21.07.2023 года, время регистрации -  09 час. 50 мин.
5. Зарегистрировать кандидатом на должность главы муниципального образования – Кутуковское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области Редичева Николая Васильевича, 14.10.1973 года рождения, адрес места жительства – Рязанская область, Спасский район с.Устрань, образование высшее, главу муниципального образования - Кутуковское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области, депутата Думы муниципального образования – Спасский муниципальный район Рязанской области, выдвинутого Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Спасского района. Дата регистрации 21.07.2023 года, время регистрации -  09 час. 55 мин.
[bookmark: _GoBack]6. Зарегистрировать кандидатом на должность главы муниципального образования – Михальское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области Мишнину Тамару Юрьевну, 30.11.1968 года рождения, адрес места жительства – Рязанская область, Спасский район, с.Михали, образование среднее специальное, главу муниципального образования - Михальское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области, депутата Думы муниципального образования – Спасский муниципальный район Рязанской области, члена партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутую Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Спасского района. Дата регистрации 21.07.2023 года, время регистрации -  10 час. 00 мин.
7. Зарегистрировать кандидатом на должность главы муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области Чернецову Надежду Петровну, 24.09.1960 года рождения, адрес места жительства – Рязанская область, Спасский район, с.Панино, образование высшее, главу муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области, депутата Думы муниципального образования – Спасский муниципальный район Рязанской области, члена партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутую Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Спасского района. Дата регистрации 21.07.2023 года, время регистрации -  10 час. 05 мин.
8. Зарегистрировать кандидатом на должность главы муниципального образования – Перкинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области Кузнецову Ирину Александровну, 19.07.1977 года рождения, адрес места жительства – Рязанская область, Спасский район, с.Перкино, образование высшее, главу муниципального образования - Перкинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области, депутата Думы муниципального образования – Спасский муниципальный район Рязанской области, члена партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутую Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Спасского района. Дата регистрации 21.07.2023 года, время регистрации -  10 час. 10 мин.
9. Зарегистрировать кандидатом на должность главы муниципального образования – Собчаковское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области Сычеву Надежду Анатольевну, 02.04.1965 года рождения, адрес места жительства – Рязанская область, Спасский район, с.Собчаково, образование среднее специальное, ведущего специалиста администрации муниципального образования - Собчаковское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области, выдвинутую Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Спасского района. Дата регистрации 21.07.2023 года, время регистрации -  10 час. 15 мин.
10. Зарегистрировать кандидатом на должность главы муниципального образования – Троицкое сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области Михайлова Николая Николаевича, 05.03.1990 года рождения, адрес места жительства – Рязанская область, Спасский район, д.Ясаково, образование высшее, главу муниципального образования - Троицкое сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области, депутата Думы муниципального образования – Спасский муниципальный район Рязанской области, члена партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутого Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Спасского района. Дата регистрации 21.07.2023 года, время регистрации -  10 час. 20 мин.
11. Зарегистрировать кандидатом на должность главы муниципального образования – Федотьевское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области Бобылева Вадима Николаевича, 23.04.1975 года рождения, адрес места жительства – Рязанская область, г.Спасск-Рязанский, образование высшее, временно безработного, члена партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутого Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Спасского района. Дата регистрации 21.07.2023 года, время регистрации -  10 час. 25 мин.
12. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.
13. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).
14. Направить уведомление о регистрации вышеуказанных кандидатов в газету «Спасские вести» для опубликования.

Председатель							В.И. Епишкин

Секретарь								Н.А. Куприянова